
 

 
 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 01 
MURAL E SITE 

R. Rui Barbosa, 325 – Centro, Rio Branco – AC, CEP: 69.900-084. 

Fone: (068) 3223-1206  

   E-mail: cpl01@riobranco.ac.gov.br ou 

cpl01.smga@gmail.com 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 012/2024 

 

 

 

Objeto: Contratação de empresa, pessoa jurídica, para execução dos serviços de 

terraplanagem, visando atender o Projeto “1.001 Dignidades: Unidades Habitacionais 

Sustentáveis”, localizado no município de Rio Branco – Acre. 

 

Origem: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Mobilidade Urbana – SEINFRA. 

 

Propostas: Serão recebidas até às 10h (horário de Brasília) do dia 19 de junho de 2024, 

quando terá início a disputa de preços no sistema eletrônico: www.comprasnet.gov.br, sob 

o número 90012/2024 (UASG 980139). 

 

Edital e Informações: O edital estará à disposição dos interessados a partir do dia 05 de 

junho de 2024, por meio do sítio eletrônico: www.comprasnet.gov.br, www.gov.br/pncp, e 

https://drive.google.com/drive/folders/18-

AqKBurRmjiV_CNw5js4FaHLJVYX8go?usp=sharing ou excepcionalmente na Comissão 

Permanente de Licitação – CPL01 – Rua Rui Barbosa, nº 325, 1º Piso – Bairro: Centro, CEP: 

69.900-084 - Rio Branco/AC – Telefone: (68) 3223-1206. 

 

 

Rio Branco – Acre, 03 de junho de 2024. 

 

 

 

 

ERICK SILVA DE OLIVEIRA 

Secretário Adjunto de Gestão Administrativa 

 

 

 

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.gov.br/pncp
https://drive.google.com/drive/folders/18-AqKBurRmjiV_CNw5js4FaHLJVYX8go?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/18-AqKBurRmjiV_CNw5js4FaHLJVYX8go?usp=sharing

